
Do powyższych cen należy doliczyć podatek VAT według stawki zgodnej z aktualnymi przepisami podatkowymi. Ceny obowiązują od 1 stycznia 2026 roku.

Architektura-murator
Cennik reklam 2026

 Format

Okładka zewnętrzna IV

Okładka wewnętrzna II

Okładka wewnętrzna III

2/1 pierwsza rozkładówka otwierająca (II okł.+PSO)

1/1 pierwsza strona otwierająca (PSO)

2/1 rozkładówka otwierająca

1/1 strona otwierająca

2/1 rozkładówka reklamowa

1/1 strona reklamy prawa

1/1 strona reklamy lewa

Junior page

1/2 strony reklamy

1/3 strony reklamy

Inserty do całego nakładu (1 szt.)

Inserty do prenumeratorów (1 szt.)

Produkty specjalne

 Dopłaty

Wybór miejsca

Reklama w I części pisma

Przygotowanie advertorialu

Format niestandardowy

Cena

29 500 zł

23 500 zł

21 500 zł

41 000 zł

23 500 zł

35 500 zł

23 500 zł

29 500 zł

19 900 zł

14 500 zł

14 500 zł

11 900 zł

11 900 zł

1,50 zł 

2,50 zł 

wycena indywidualna

+15%

+15%

+15%

+20%

e-maile-mail: reklama@grupazpr.pl, grupaZPR.pl

TIME Spółka Akcyjna (Grupa ZPR Media) z siedzibą w Warszawie, 04-190 Warszawa, ul. Jubilerska 10, NIP 526-10-04-620, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIV Wydział Gospodarczy pod numerem KRS: 0000295857, kapitał zakładowy (opłacony w całości) 19.366.667 złotych


